
VZDĚLÁVÁNÍ 
INTERVENCE    
VÝZKUM

www.canacademy.cz



CAN ACADEMY s.r.o. 

VZDĚLÁVÁNÍ 
INTERVENCE 
VÝZKUM 



Stránka  z 1 37

CENÍK PRO OBDOBÍ 

ZÁŘÍ - PROSINEC 
2020



OBSAH 

Prolog 3 ..............................................................................

Semináře a workshopy 4 ..................................................

Online vzdělávání (COVID-19) 8 .....................................

Workshop pro školy a školská zařízení 9 ........................

Workshop pro ospod a sociální služby 13 .....................

Workshop pro pěstouny 17 .............................................

Workshop pro zdravotnická zařízení 21 .........................

Workshop sestavený na míru 25 .....................................

Seminář pro pedagogické  pracovníky 27 .....................

Seminář pro sociální pracovníky 29 ................................

Seminář pro rodiče a pěstouny 31 .................................

Objednávka 34 ..................................................................

Naši lektoři 36....................................................................

Stránka  z 2 37



PROLOG 
CAN ACADEMY s.r.o. vzniknula jako mezinárodní sdružení 
odborníků s cílem rozvíjet psychologické a pedagogické 
řemeslo v České republice. Tito odborníci celý svůj život 
zasvětili oblastem vzdělávání a výchovy, častokrát s tou 
nejnáročnější klientelou. Nyní se rozhodnuli spojit své síly a 
vytvořit odbornou platformu, která bude zajišťovat vzdělávání 
jak laické, tak odborné veřejnosti, a zároveň sama bude 
poskytovat intervenční služby tam, kde je to nejvíce třeba. V 
současné době společnost nabízí semináře a workshopy pro 
instituce i jednotlivce a organizuje Letní akademii pro 
delikventní mládež. 

Díky desítkám let práce ve školských, sociálních i 
zdravotnických zařízeních, jsme měli možnost denně sledovat 
a vnímat potřeby jednotlivců i managementu. Měli toho 
spoustu společného. Zdá se, že všechny profese, jež jsou 
zacíleny na přímou práci s klientem, s sebou nesou obdobné 
potíže. Terapeutické přístupy, práce s problémovým klientem, 
syndrom vyhoření, komunikace, řešení konfliktu, vztahy na 
pracovišti - to vše jsou témata společná pro všechny resorty. 
Obecně oblast psychického zdraví je v České republice 
opomíjená a my skutečně věříme, že to můžeme zlepšit. V 
našich vzdělávacích programech ctíme myšlenku propojení 
teorie s praxí. Nemáme totiž rádi prázdné tlachání. Věřím, že si 
u nás vyberete. 

- Jednatel společnosti, Mgr. Sáva Arabadžiev 

Stránka  z 3 37



VZDĚLÁVÁNÍ 

SEMINÁŘE A 
WORKSHOPY 
Průměrný učitel vypráví. Dobrý učitel 
vysvětluje. Výborný učitel ukazuje. Nejlepší 
učitel inspiruje.


Na českém trhu je nepřeberné množství nabídek na 
vzdělávání. Sami jsme byli nesčetněkrát odběrateli 

těchto služeb, dokážeme proto reálně hodnotit jejich kvalitu. 
Z vlastní zkušenosti víme, že ta je ve velké většině případů 
nevalná, a to navzdory vysoké pořizovací ceně. 

Rozhodli jsme se proto vytvořit vlastní vzdělávací programy, 
které se odlišují. Odlišují se v tom, že jsou určeny a zároveň 
sami vychází přímo z potřeb jednotlivých cílových skupin. Tím 
jsme schopni zajistit, že každý dostane přesně to, co 
potřebuje. Naše programy vychází z následujících principů: 

Propojení teorie s praxí - Věříme, že aby bylo vzdělávání 
efektivní, musí vycházet z vlastních zkušeností a musí být 
poplatné skutečné praxi. Naše programy stojí “nohama na 
zemi”, a proto jsou dobře přenositelné do běžné práce 

Stránka  z 4 37



Zacílenost - Naše programy jsou specificky navržené pro 
konkrétní obory. S jinými obtíži se při práci setká učitel, 
sociální pracovník nebo třeba zdravotník. Tyto potřeby 
jsme se snažili co nejlépe identifikovat a zohledňovat 

Lidskost - Všichni naši lektoři jsou především praktici, kteří 
celý život zasvětili práci s lidmi. Naše programy jsou proto 
koncipovány tak, aby byly odborné, ale zároveň 
mimořádně přístupné. Na posluchače mluvíme lidsky 

 Rovnost - Milujeme lidi, zakládám si na partnerském 
jednání. Jsme přesvědčení, že můžeme druhým pomáhat a 
činíme tak vždy s úctou, respektem a tolerancí 

Naše filosofie - Při naší práci vycházíme z vlastní fi losofie, 
kterou považujeme za naše nejcennější know-how. V 
dnešní době jsou všechny teoretické principy 
dohledatelné na internetu, fi losofie naší práce je však to, 
co klienti dlouhodobě popisují jako unikum a my se toto 
snažíme předat co nejvíce lidem 

Seminář vs. workshop - Abychom vyšli vstříc potřebám 
všech organizací, rozhodli jsme se naše vzdělávání rozdělit 
na dva hlavní proudy - hlavním rozdílem jsou pochopitelně 
pořizovací náklady. Semináře jsou levnější a jsou v naší 
režii, sdělíme vám místo a datum a vy si pouze koupíte 
vstup pro libovolný počet osob. Naproti tomu workshopy 
jsou nákladnější a realizujeme je jako individuální 
programy přímo na vašem pracovišti. Každá z možností má 
několik výhod 

Stránka  z 5 37



Rozdíly přehledně 

Volba lektora - V případě workshopů nabízíme unikátní 
možnost vybrat si libovolně z námi nabízených lektorů. 
Každý lektor je odborníkem z jiné oblasti, má jiné 
zkušenosti a jiný osobnostní profi l. Můžete si vybrat toho 
lektora, který bude například pro vaše kolegy 
nejsympatičtější a bude jim nejblíže 

Ve třech jazycích - Všechny naše workshopy je možné 
realizovat v několika jazycích, konkrétně v češtině, 
angličtině a řečtině. A to vždy rodilým mluvčím 

Certifikace - Všechny naše vzdělávací programy jsou 
zakončeny vystavením certifikátu, který lze ověřit online ⎋ 

Seminář Workshop

Pevné datum a místo Libovolné datum a místo

Nízká cena za osobu Nemusíte nikam cestovat

Možnost poznat nové lidi Pouze pro vás a vaše kolegy

V ceně občerstvení Možnost vybrat si lektora

Absolvent obdrží certifikát Absolvent obdrží certifikát

Stránka  z 6 37



Stránka  z 7 37

COVID-19 NAŠE  
VZDĚLÁVÁNÍ  
NEZASTAVÍ! 
ČTĚTE DÁL →



ONLINE 
VZDĚLÁVÁNÍ 
(COVID-19) 
Situace je z důvodu pandemie COVID-19 nevyzpytatelná pro 
každého z nás. Ale právě období karantény je tou nejlepší 
dobou, kdy člověk může pracovat na vlastním rozvoji. 
Abychom Vám poskytnuli možnost vzdělávat se i v této 
náročné době, rozhodli jsme se nabídnout všechny naše 
workshopy také formou online výuky (možnost klasických 
workshopů je však pro zájemce zachována). Co to znamená? 

Nižší náklady - Nemusíte hradit cestovné našemu 
lektorovi, poplatek za online workshop je nižší. Vzdělávání 
se může zúčastnit neomezený počet sledujících!  

Vzdělávání z domova - Vzdělávat se můžete jak z 
kanceláře s kolegy, tak z pohodlí svého domova. 
Potřebujete pouze počítač nebo mobilní telefon s 
připojením k internetu 

Otázky a odpovědi - Stejně jako při živém workshopu 
můžete i během online vzdělávání našemu lektorovi 
pokládat otázky, a to přes online chat 

Certifikace - I naše online vzdělávání je zakončeno 
vystavením certifikátu, rádi Vám jej zašleme na email 

Stránka  z 8 37



 

WORKSHOP PRO 
ŠKOLY A ŠKOLSKÁ 
ZAŘÍZENÍ 

Stránka  z 9 37



Komu je workshop určen - Workshop je koncipován jako 
další vzdělávání pedagogických pracovníků. Typickými 
odběrateli jsou základní a střední školy, dětské domovy, 
výchovné ústavy aj. Všude tam, kde se pedagogický 
kolektiv setkává s klienty a působí na ně 

Cíle workshopu - Rozvíjet lidské i profesionální 
dovednosti pedagogických pracovníků. Adaptovat se na 
zhoršující se chování dětí a mládeže, zvládat obtíže 
spojené s výkonem profese, umět reagovat na mimořádné 
a náročné situace, stávat se odborníkem a autoritou a být 
pro druhé inspirací 

Délka trvání - Od 2 hodin 

Certifikace - Každý účastník kurzu po skončení obdrží 
certifikát, který může využít pro vlastní potřeby ve svém 
životopise a zároveň je určen pro zaměstnavatele k 
založení do pracovního spisu, jako potvrzení o vzdělávání 
zaměstnance 

Cena workshopu - Od 3.000 Kč (včetně DPH) 

Další náklady - Cestovné dle dohody 

Stránka  z 10 37



Nabídka témat  Dr. Cooke pro školy a školská zařízení 

Téma Délka trvání, cena

Psychologická hygiena pro 
pedagogy 4 hodiny, 6.000 Kč

Vývojová psychologie pro 
pedagogy 4 hodiny, 6.000 Kč

Supervize pro pedagogy 2 hodiny, 3.000 Kč

Rozpoznání psychiatrických 
onemocnění pro pedagogy 6 hodin, 9.000 Kč

Emociální inteligence pro 
pedagogy 4 hodiny, 6.000 Kč

Zvládání stresu pro 
pedagogy 3 hodiny, 4.000 Kč

Vychovatelské minimum 6 hodin, 9.000 Kč

Poruchy chování a závislostní 
chování pro pedagogy 6 hodin, 9.000 Kč

Teorie attachmentu a vliv na 
dítě 4 hodiny, 6.000 Kč

Poruchy osobnosti pro 
pedagogy 6 hodin, 9.000 Kč

Stránka  z 11 37



Nabídka témat  Dr. Arabadžiev pro školy a školská 
zařízení 

Téma Délka trvání, cena

Komunikace a řešení 
konfliktu dítě/pedagog 4 hodiny, 6.000 Kč

Poruchy chování a výchova 
dítěte pro pedagogy 6 hodin, 9.000 Kč

Šikana a její řešení v praxi 
pro pedagogy 6 hodin, 9.000 Kč

Šikana učitelů pro pedagogy 3 hodiny, 4.000 Kč

Syndrom vyhoření pro 
pedagogy 3 hodiny, 4.000 Kč

Supervize pro pedagogy 2 hodiny, 3.000 Kč

Balintovská metoda pro 
pedagogy 3 hodiny, 4.000 Kč

Relaxační techniky pro 
pedagogy 3 hodiny, 4.000 Kč

Syndrom CAN a domácí 
násilí pro pedagogy 4 hodiny, 6.000 Kč

Stránka  z 12 37



 

WORKSHOP PRO 
OSPOD A SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY 

Stránka  z 13 37



Komu je workshop určen - Workshop je koncipován pro 
další vzdělávání sociálních pracovníků. Typickými 
odběrateli jsou oddělení OSPOD, sociální služby, neziskové 
organizace aj. Všude tam, kde se sociální pracovníci 
setkávají s klienty a působí na ně 

Cíle workshopu - Posunout profesionalitu vašeho teamu 
na novou úroveň. Rozvíjet všechny potřebné kompetence 
vašich pracovníků tak, aby byli schopni lidsky a zároveň 
profesionálně poskytovat potřebné služby, aby uměli 
pracovat s problémovými klienty a zároveň aby si sami 
průběžně udržovali dostatečnou psychohygienu 

Délka trvání - Od 2 hodin 

Certifikace - Každý účastník kurzu po skončení obdrží 
certifikát, který může využít pro vlastní potřeby ve svém 
životopise a zároveň je určen pro zaměstnavatele k 
založení do pracovního spisu, jako potvrzení o vzdělávání 
zaměstnance 

Cena workshopu - Od 4.000 Kč (včetně DPH) 

Další náklady - Cestovné dle dohody 

Stránka  z 14 37



Nabídka témat  Dr. Cooke pro OSPOD a sociální služby 

Téma Délka trvání, cena

Psychologická hygiena pro 
sociální pracovníky 4 hodiny, 6.000 Kč

Vývojová psychologie pro 
sociální pracovníky 6 hodin, 9.000 Kč

Asertivita při práci s 
náročnými klienty 4 hodiny, 6.000 Kč

Supervize pro sociální 
pracovníky 2 hodiny, 3.000 Kč

Jak rozpoznat psychiatrická 
onemocnění 6 hodin, 9.000 Kč

Emociální inteligence pro 
sociální pracovníky 4 hodiny, 6.000 Kč

Základy psychologické 
diagnostiky 6 hodin, 9.000 Kč

Psychologické aspekty 
traumatu 4 hodin, 6.000 Kč

Teorie attachmentu a vliv na 
klienta 6 hodin, 9.000 Kč

Poruchy osobnosti pro 
sociální pracovníky 6 hodin, 9.000 Kč

Stránka  z 15 37



Nabídka témat  Dr. Arabadžiev pro OSPOD a sociální 
služby 

Téma Délka trvání, cena

Komunikace a řešení 
konfliktu pracovník/klient 6 hodin, 9.000 Kč

Syndrom vyhoření pro 
sociální pracovníky 4 hodiny, 6.000 Kč

Výchova dítěte v pěstounské 
rodině a komunikace 6 hodin, 9.000 Kč

Šikana a její řešení v praxi z 
pohledu OSPOD 6 hodin, 9.000 Kč

Balintovská metoda pro 
sociální pracovníky 3 hodiny, 4.000 Kč

Supervize pro sociální 
pracovníky 2 hodiny, 3.000 Kč

Syndrom CAN a domácí 
násilí pro sociální pracovníky 6 hodin, 9.000 Kč

Relaxační techniky pro 
sociální pracovníky 3 hodiny, 4.000 Kč

Psychoterapie pro 
pomáhající profese 4 hodiny, 6.000 Kč

Stránka  z 16 37



 

WORKSHOP PRO 
PĚSTOUNY 

Stránka  z 17 37



Komu je workshop určen - Workshop je koncipován jako 
součást povinného vzdělávání pěstounů. Typickými 
odběrateli jsou všechny organizace, které v rámci své 
činnosti zajišťují vzdělávání pěstounů, zejména oddělení 
OSPOD, neziskové organizace aj. 

Cíle workshopu - Komplexně rozvíjet rodičovské 
kompetence pěstounů tak, aby byli schopni pěstounskou 
péči poskytovat v nejvyšší možné kvalitě, aby se eliminovali 
různé obtíže ve výchově, snížila se míra rizikového chování 
svěřených dětí a aby pěstounská péče byla zdrojem kvality 
a hodnoty, nikoliv zdrojem obtíží a nepříjemností 

Délka trvání - Od 3 hodin 

Kombinace témat - Pro větší časové dotace je možné 
kombinovat jednotlivá témata do delších vzdělávacích 
bloků (např. víkendové vzdělávání)  

Certifikace - Každý účastník kurzu po skončení obdrží 
certifikát. Tento je rovněž vystaven poskytující organizaci, 
které slouží jako doklad o realizaci vzdělávání pro 
pěstounské rodiny 

Cena workshopu - Od 4.000 Kč (včetně DPH) 

Další náklady - Cestovné dle dohody 

Stránka  z 18 37



Nabídka témat  Dr. Cooke pro povinné vzdělávání 
pěstounů 

Téma Délka trvání, cena

Jak se bránit vyčerpání a 
zvládat zátěž 6 hodin, 9.000 Kč

Umění odpouštět v 
pěstounské péči 6 hodin, 9.000 Kč

Psychologické následky 
kyberšikany 6 hodin, 9.000 Kč

Ztráta v rodině: vyrovnání se 
se zármutkem 6 hodin, 9.000 Kč

Varovné příznaky zneužívání 
návykových látek 4 hodin, 6.000 Kč

Psychologické potřeby dítěte 6 hodin, 9.000 Kč

Zvládání stresu pro 
pěstounské rodiny 6 hodin, 9.000 Kč

Základy závislostního chování 6 hodin, 9.000 Kč

Teorie attachmentu a vliv na 
dítě 6 hodin, 9.000 Kč

Stránka  z 19 37



Nabídka témat  Dr. Arabadžiev pro povinné vzdělávání 
pěstounů 

Téma Délka trvání, cena

Výchova dítěte v pěstounské 
rodině 4 hodiny, 6.000 Kč

Komunikace a řešení 
konfliktu pěstoun/dítě 6 hodin, 9.000 Kč

Jak zvládat agresivní dítě 6 hodin, 9.000 Kč

Syndrom CAN a domácí 
násilí 6 hodin, 9.000 Kč

Relaxační techniky pro 
pěstounské rodiny 3 hodiny, 4.000 Kč

Stránka  z 20 37



 

WORKSHOP PRO 
ZDRAVOTNICKÁ 
ZAŘÍZENÍ 

Stránka  z 21 37



Komu je workshop určen - Workshop je koncipován jako 
další vzdělávání pracovníků ve zdravotnických zařízeních. 
Typickými odběrateli jsou nemocnice a zařízení poskytující 
zdravotnickou péči, zdravotní pojišťovny, farmaceutické 
společnosti aj.  

Cíle workshopu - Prohlubovat kompetence pracovníků v 
kontextu jejich odbornosti a zároveň lidskosti tak, aby je 
jejich poslání především osobně naplňovalo, aby dokázali 
identifikovat vlastní mezery a prostor pro profesionalizaci, 
aby rozvíjeli cit pro potřeby klientů a zároveň si zajistili 
vlastní zdravou psychohygienu 

Délka trvání - Od 4 hodin 

Certifikace - Každý účastník kurzu po skončení obdrží 
certifikát, který může využít pro vlastní potřeby ve svém 
životopise a zároveň je určen pro zaměstnavatele k 
založení do pracovního spisu, jako potvrzení o vzdělávání 
zaměstnance 

Cena workshopu - Od 6.000 Kč (včetně DPH) 

Další náklady - Cestovné dle dohody 

Stránka  z 22 37



Nabídka témat  Dr. Cooke pro zdravotnická zařízení 

Téma Délka trvání, cena

Psychologická hygiena pro 
zdravotnické pracovníky 8 hodin, 12.000 Kč

Asertivita při práci s 
náročnými klienty 6 hodin, 9.000 Kč

Supervize pro zdravotnické 
pracovníky 4 hodiny, 6.000 Kč

Základy závislostního chování 
pro zdravotnické pracovníky 6 hodin, 9.000 Kč

Poruchy osobnosti pro 
zdravotnických personál 8 hodin, 12.000 Kč

Stránka  z 23 37



Nabídka témat  Dr. Arabadžiev pro zdravotnická 
zařízení 

Téma Délka trvání, cena

Komunikace a řešení 
konfliktu pracovník/pacient 6 hodin, 9.000 Kč

Syndrom CAN a domácí 
násilí 4 hodiny, 6.000 Kč

Psychoterapie pro 
pomáhající profese 6 hodin, 9.000 Kč

Stránka  z 24 37



 

WORKSHOP 
SESTAVENÝ NA 
MÍRU 

Stránka  z 25 37



Komu je workshop určen - Všem těm, kteří se nenašli u 
některého z výše uvedených workshopů, anebo jim 
nastavené podmínky z různých důvodů nevyhovovaly 

Cíle workshopu - Zlepšit náladu v teamu? Rozvíjet empatii 
zaměstnanců? Řešit existující neshody v kolektivu? Vést 
zaměstnance k psychohygieně a naučit je relaxačním 
technikám? Na všem se můžeme domluvit. Zadání cílů 
bude součástí vaší poptávky a my se je budeme snažit v 
maximálně možné míře naplnit  

Délka trvání - Jsou pro vás 3 hodiny hodně, nebo málo? 
Časovou dotaci necháme na vás. Samozřejmě čím delší 
bude, tím vyšší jsou také náklady 

Certifikace - Každý účastník kurzu po skončení obdrží 
certifikát, který může využít pro vlastní potřeby ve svém 
životopise a zároveň je určen pro zaměstnavatele k 
založení do pracovního spisu, jako potvrzení o vzdělávání 
zaměstnance 

Cena workshopu - od 8.000 Kč (včetně DPH) 

Další náklady - Cestovné dle dohody 

Stránka  z 26 37



 

SEMINÁŘ PRO 
PEDAGOGICKÉ  
PRACOVNÍKY 

Stránka  z 27 37



Komu je seminář určen - Seminář je koncipován jako další 
vzdělávání pedagogických pracovníků. Typickými 
odběrateli jsou učitelé a vychovatelé, výchovní poradci, 
metodici prevence, speciální pedagogové aj. 

Cíle semináře - Lepší orientace ve stále se zhoršujícím 
chování dětí a mládeže, zlepšení komunikace s rodiči dětí, 
adaptace na zvyšující se nároky na výkon pedagogické 
profese, schopnost reagovat na zátěžové a náročné 
situace, získat nadhled a prohlubovat profesionalitu 

Délka trvání - 3 hodiny, 15 minut pauza 

Certifikace - Každý účastník kurzu po skončení obdrží 
certifikát, který může využít pro vlastní potřeby ve svém 
životopise a zároveň je určen pro zaměstnavatele k 
založení do pracovního spisu, jako potvrzení o vzdělávání 
zaměstnance 

Další informace - Datum a místo konání je průběžně 
publikováno na webových stránkách. Součástí semináře je 
bohaté občerstvení 

Cena semináře - Od 1.499 Kč za osobu (včetně DPH) 

Stránka  z 28 37



 

SEMINÁŘ PRO 
SOCIÁLNÍ 
PRACOVNÍKY 

Stránka  z 29 37



Komu je seminář určen - Seminář je koncipován pro další 
vzdělávání sociálních pracovníků. Typickými odběrateli jsou 
kurátoři, sociální pracovníci, zaměstnanci sociálních služeb, 
terénní pracovníci, zaměstnanci neziskových organizací aj. 

Cíle semináře - Najít ideální shodu mezi empatií a 
profesionalitou při práci s klienty. Zvyšovat efektivitu 
vlastního chování ve vztahu ke klientovi a zároveň si 
zachovat nadhled a zdravé sebepojetí 

Délka trvání - 4 hodiny, 30 minut pauza 

Certifikace - Každý účastník kurzu po skončení obdrží 
certifikát, který může využít pro vlastní potřeby ve svém 
životopise a zároveň je určen pro zaměstnavatele k 
založení do pracovního spisu, jako potvrzení o vzdělávání 
zaměstnance 

Další informace - Datum a místo konání je průběžně 
publikováno na webových stránkách. Součástí semináře je 
bohaté občerstvení 

Cena workshopu - Od 2.499 Kč za osobu (včetně DPH) 

Stránka  z 30 37



 

SEMINÁŘ PRO 
RODIČE A 
PĚSTOUNY 

Stránka  z 31 37



Komu je seminář určen - Seminář je určen pro širokou 
veřejnost, zejména pro budoucí a stávající rodiče, 
opatrovníky, pěstouny aj. 

Cíle semináře - Pochopení základních pilířů výchovy tak, 
aby dítě mělo možnost vyrůstat v harmonickém prostředí a 
mělo uspokojováno všechny své potřeby, a také aby rodič 
toto období přečkal v pohodě a nezapomněl také sám na 
sebe 

Délka trvání - 2 hodiny, 5 minut pauza 

Certifikace - Každý účastník kurzu po skončení obdrží 
certifikát 

Další informace - Datum a místo konání je průběžně 
publikováno na webových stránkách 

Cena workshopu - Od 199 Kč za osobu (včetně DPH) 

Stránka  z 32 37



Stránka  z 33 37

JAK VZDĚLÁVÁNÍ 
OBJEDNAT?



OBJEDNÁVKA 
Máte-li zájem o některý z nabízených vzdělávacích programů, 
neváhejte jej objednat. Je tu hned několik možností, jak to 
můžete udělat. Vyberte si tu nejlepší pro vás. 

Přes internetový obchod - Navštivte naše webové stránky 
na adrese www.canacademy.cz/vzdelavani, vyberte si 
program o který máte zájem a zakupte jej tak, jako jste 
běžně na internetu zvyklí 

Přes telefon - Pokud raději voláte, abyste se mohli 
případně na cokoliv doptat, neváhejte nám zavolat na číslo 
(+420) 607 832 874 

Přes email - Chcete-li nám raději napsat zprávu, není nic 
jednoduššího než ji zaslat do schránky 
info@canacademy.cz, pokusíme se vám co nejdříve 
odpovědět a objednávku potvrdit 

Připravte si všechny vaše fakturační údaje, aby mohla být 
objednávka uskutečněna bez komplikací. Definitivní potvrzení 
obdržíte ve chvíli, kdy bude platba uhrazena na náš bankovní 
účet. 

Stránka  z 34 37

http://www.canacademy.cz/vzdelavani
mailto:info@canacademy.cz


Stránka  z 35 37

6+1 PROČ ZVOLIT 
CAN ACADEMY 
1. Protože jen s těží najdete někoho s delší a 

bohatší praxí v oboru, než jsou naši lektoři 

2. Protože stejně jako my už máte dost vzdělávání, 
u kterého se nudíte a nic vám nepřinese 

3. Protože chcete své finance investovat chytře, a 
investice do efektivního vzdělávání chytrá je 

4. Protože svým zaměstnancům chcete dopřát 
takového lektora, který skutečně zná jejich 
potřeby 

5. Protože všechny námi vydané certifikáty lze 
snadno ověřit online. Disponuje s nimi tak pouze 
ten, kdo jej od nás právem získal 

6. Protože trh se vzděláváním je tak nepřehledný, 
že oceníte naši transparentní nabídku 

7. Protože nás zkrátka chcete poznat osobně, stejně 
tak jako my Vás!



NAŠI LEKTOŘI 
Náš mezinárodní lektorský team je připraven zajistit vám 
vzdělávání nejvyšší úrovně. Ke každému workshopu si navíc 
lektora můžete vybrat vy sami. Seznamte se s našimi lektory 
pro období září - prosinec 2020: 

Dr. Dana Cooke, MS, MA, Ph.D. - Psycholog a speciální 
pedagog, terapeut, statistik a lektor. Dana působila většinu 
svého profesního života v USA, a to v různých 
zdravotnických a školských zařízeních. Zároveň také 
přednášela na univerzitě. Svým entuziasmem je připravena 
rozzářit vaše vzdělávání 

PhDr. Sava Arabadžiev - Etoped, terapeut, soudní znalec, 
mediátor a lektor. Sava je již přes 30 let ředitelem v zařízení 
pro delikventní mládež a skoro stejnou dobu je i 
terapeutem. Své výzkumy realizoval v Polsku a Bulharsku. 
Jeho životní nadhled a zkušenosti nemají v České 
republice obdoby 

Stránka  z 36 37



© CAN ACADEMY s.r.o. 

CAN ACADEMY s.r.o. je mezinárodní společnost působící v oblasti 
psychologie, pedagogiky a etopedie. Specializuje se na vzdělávací, 
intervenční a výzkumnou činnost. Poskytuje komplexní vzdělávací 
programy jak pro instituce, tak pro jednotlivce. Zároveň organizuje 
intervenční program pro delikventní mládež. 

CAN ACADEMY s.r.o. 
Korunní 2569/108 
101 00 Praha 10 - Vinohrady 
www.canacademy.cz 

Stránka  z 37 37


	Ceník pro obdobÍ
	Září - prosinec
	Prolog
	Semináře a workshopy
	COVID-19 NAŠE
	VZDĚLÁVÁNÍ
	NEZASTAVÍ!
	Online vzdělávání (COVID-19)
	Workshop pro školy a školská zařízení
	Workshop pro ospod a sociální služby
	Workshop pro pěstouny
	Workshop pro zdravotnická zařízení
	Workshop sestavený na míru
	Seminář pro pedagogické  pracovníky
	Seminář pro sociální pracovníky
	Seminář pro rodiče a pěstouny
	Jak vzdělávání objednat?
	Objednávka
	6+1 proč zvolit CAN ACADEMY
	Naši lektoři

